
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH LẠNG SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác Điều tra dân số và nhà ở  
giữa kỳ năm 2024 tỉnh Lạng Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN   
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-TCTK ngày 14/7/2023 của Bộ Kế hoạch và 
Đầu tư ban hành Phương án Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024; 

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê tại Tờ trình số 379/TTr-CTK 
ngày 04/8/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024 
tỉnh Lạng Sơn (viết tắt là Tổ công tác), gồm: 
 1. Ông Trần Lê Tuân, Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Lạng Sơn - Tổ 
trưởng. 
 2. Bà Lê Thị Vân Anh, Phó Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Lạng Sơn - Tổ 
phó Thường trực. 
 3. Ông Hoàng Hải Đăng, Phó Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Lạng Sơn - 
Tổ phó. 

 4. Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Công an tỉnh, Tư pháp, Xây dựng, Y 
tế, Lao động - Thương binh và Xã hội - Thành viên. 

 5. Trưởng các Phòng thuộc Cục Thống kê: Phòng Thu thập Thông tin 
thống kê, Phòng Thống kê Tổng hợp, Phòng Thống kê Xã hội, Phòng Thống kê 
Kinh tế - Thành viên. 

 6. Đại diện lãnh đạo Phòng liên quan thuộc các sở, ngành: Tư pháp, Xây 
dựng, Y tế, Lao động - Thương binh và Xã hội, Công an tỉnh. 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Công tác và thành viên Tổ Công tác 

 1. Tổ chức chỉ đạo thực hiện Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024 
trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn theo đúng quy định tại Quyết định số 629/QĐ-TCTK 
ngày 14/7/2023 của Tổng cục Thống kê.  

1261 11



 2 

 

 2. Nhiệm vụ của thành viên do Tổ trưởng Tổ công tác phân công. Tổ công 
tác Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024 tỉnh Lạng Sơn chịu sự giám sát 
của Tổ công tác Trung ương. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.   
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ban, ngành, Chủ 

tịch UBND các huyện, thành phố và Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có tên tại 
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Tổng cục Thống kê; 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- C, PCVP UBND tỉnh,  
các phòng CM, TTTT; 
- Lưu: VT, TH (VMĐ). 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Lương Trọng Quỳnh  
 


